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Секач за цевки

Product features

Употреба:

моментална промена на тркалото●

ергономско копче●

вртење со дополнително намален радиус●

влошка со челичен навој за подолг животен век●

за сечење бакар, алуминиум, инокс и челична цевка со максимална дебелина до 2мм●

358/6A



Usage (pictures)

моментална промена
на тркалото

 

влошка со челичен
навој за подолг

животен век

 

вртење со
дополнително намален

радиус

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Резервен нож

Related products
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626181 3 - 16 1/8" - 5/8" 27 19.8 34.4 62.5 104


